

**Haven Holding ApS**  
**Køgevej 46D**  
**4000 Roskilde**

**CVR-nummer 21518735**

**Årsrapport**  
**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. oktober 2016



---

Henrik Haven  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Haven Holding ApS  
Køgevej 46D  
4000 Roskilde

Telefon:	43448811
Hjemstedskommune:	Roskilde
CVR-nummer:	21518735
Regnskabsperiode:	1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Direktion

Henrik Haven

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har omfattet investering i dattervirksomhederne Lindgaard Pedersen A/S og Haven Ejendomme ApS samt investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 4.651 TDKK mod et overskud på 4.128 TDKK året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 21.983 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-13.391</b>	<b>-13</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.391</b>	<b>-13</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.584.580	3.911
1	Finansielle indtægter	442.023	349
2	Finansielle omkostninger	-342.516	-52
	<b>Resultat før skat</b>	<b>4.670.696</b>	<b>4.195</b>
	Skat af årets resultat	-19.690	-67
	<b>Årets resultat</b>	<b>4.651.006</b>	<b>4.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	500.000	1.500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.381	102
	Overført resultat	3.963.625	2.526
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>4.651.006</b>	<b>4.128</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.855.732	6.080
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000.000	4.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10.855.732</b>	<b>10.080</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.855.732</b>	<b>10.080</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	470.268	575
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.272.172	1.182
	Tilgodehavende skat	0	6
	Andre tilgodehavender	0	63
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.742.440</b>	<b>1.827</b>
	Værdipapirer	8.175.445	7.454
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>8.175.445</b>	<b>7.454</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.425.728</b>	<b>550</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.343.613</b>	<b>9.831</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.199.345</b>	<b>19.911</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.878.532	1.691
	Overført resultat	19.479.558	15.516
	Foreslået udbytte	500.000	1.500
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.983.091</b>	<b>18.832</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.688	7
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.182.613	134
	Selskabsskat	1.011.953	938
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.216.254</b>	<b>1.079</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.216.254</b>	<b>1.079</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>26.199.345</b>	<b>19.911</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15					
	DKK	1.000 DKK					
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>						
	Renter, tilknyttede virksomheder	134.778	219				
	Andre finansielle indtægter	307.245	130				
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>442.023</b>	<b>349</b>				
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>						
	Renter, tilknyttede virksomheder	16.456	0				
	Andre finansielle omkostninger	326.060	52				
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>342.516</b>	<b>52</b>				
<b>3</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>						
	Kostpris 1. juli	580.000	580				
	Kostpris 30. juni	580.000	580				
	Værdireguleringer 1. juli	5.500.206	4.068				
	Årets resultatandel	4.584.580	3.911				
	Udloddet udbytte	-3.809.055	-2.479				
	Værdireguleringer 30. juni	6.275.731	5.500				
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>6.855.732</b>	<b>6.080</b>				
	Navn	Hjemsted	Ejerandel				
	Lindgaard Pedersen A/S	Roskilde	100%				
	Haven Ejendomme ApS	Roskilde	100%				
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>		Virksom-	Reserver	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	for netto-	resultat	udbytte		
		tal	opskrivnin-				
			ger				
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	1.691	15.516	1.500	18.832	
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.500	-1.500	
	Årets resultat	0	187	3.964	500	4.651	
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.879</b>	<b>19.480</b>	<b>500</b>	<b>21.983</b>	

	2015/16	2014/15
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Lindgaard Pedersen A/S og Haven Ejendomme ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Lindgaard Pedersen A/S og Haven Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 1.012 TDKK pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.